РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П  Р  И  К  А  З

«27» января  2015 года                                                                  город Советск

№ 19
О проведении IV городской научно-практической конференции младших школьников «Учение с увлечением

-старт в науку»

В соответствии с планом работы управления образования и в целях развития творческих способностей учащихся младших классов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 30 марта 2015 года на базе  МАОУ лицея № 10  (ул. Бурова 4) городскую научно-практическую конференцию младших школьников «Учение с увлечением – старт в науку» для учащихся 2-4-х классов общеобразовательных учреждений.

2. Утвердить:

2.1.Положение о проведении конференции (приложение № 1).

2.2.Список экспертов (приложение № 2).

3.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить подготовку учащихся  для участия в городской конференции в соответствии с положением и предоставить в управление образования в срок до 10 марта 2015 года заявку на участие  на бумажном носителе и в электронном виде.

4. Руководителю методического объединения учителей начальных классов О.Л.Тынянской провести организационное совещание руководителей предметных секций.

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста управления образования Комарову Т.С.

Начальник управления  образования                                                Е.М. Курина